



RESULTATREGNSKAP

Selskapets delårsrapport er utarbeidet i samsvar med årsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper, samt IAS 34

Tall i 1000 kr.	2. kvartal 2023	2. kvartal 2022	01.01- 30.06.2023	01.01- 30.06.2022	Årsregnskap 2022
TEKNISK REGNSKAP					
Premieinntekter mv.	7 602	7 328	15 157	14 541	26 064
Andre forsikringsrelaterte inntekter	63	1	149	9	187
Erstatningskostnader	-5 691	-5 028	-6 565	-8 376	-19 403
Forsikringsrelaterte driftskostnader	-1 817	-1 245	-2 801	-2 641	-900
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-	-	-	-	-
Resultat av teknisk regnskap	157	1 056	5 941	3 533	5 948
IKKE-TEKNISK REGNSKAP					
Netto inntekter fra investeringer	2 074	-9 471	8 569	-18 223	-17 657
Andre inntekter	229	13	229	33	97
Andre kostnader	-1	8	-1	3	-12
Resultat av ikke-teknisk regnskap	2 302	-9 450	8 797	-18 187	-17 572
Resultat før skattekostnad	2 459	-8 394	14 738	-14 653	-11 624
Skattekostnad	-264	525	-2 179	616	-241
Resultat før andre inntekter og kostnader	2 195	-7 869	12 559	-14 037	-11 864
Andre inntekter og kostnader	-	-	-	-	1 866
Totalresultat	2 195	-7 869	12 559	-14 037	-9 998



BALANSEREGNSKAP

Selskapets delårsrapport er utarbeidet i samsvar med årsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper, samt IAS 34.

Tall i 1000 kr.	2. kvartal 2023	2. kvartal 2022	Årsregnskap 2022
EIENDELER			
Investeringer	171 026	157 682	155 742
Fordringer	66 160	52 668	4 524
Andre eiendeler	14 586	21 381	12 983
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	933	836	754
Sum eiendeler	252 704	232 567	174 001
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
Opptjent egenkapital	143 274	126 677	130 716
Brutto forsikringsforpliktelser	24 308	23 260	11 274
Avsetninger for forpliktelser	6 549	14 203	8 305
Forpliktelser	78 091	67 846	22 305
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	483	580	1 401
Sum egenkapital og forpliktelser	252 704	232 567	174 001

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL

	Annen opptjent egenkapital	Avsetning til naturskadepital	Avsetning til garantiordningen	Sum
Opptjent egenkapital 01.01.23	130 318	26	371	130 716
Resultat før andre inntekter og kostnader	12 559	-	-	12 559
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	-	-	-	-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-	-	-	-
Reduksjon/økning av avsetning til naturskadepitalen	-	-	-	-
Reduksjon/økning av avsetning til garantiordningen	-	-	-	-
Egenkapital 30.06.23	142 877	26	371	143 274
Opptjent egenkapital 01.01.22	140 377	26	311	140 714
Resultat før andre inntekter og kostnader	-14 037	-	-	-14 037
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	-	-	-	-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-	-	-	-
Reduksjon/økning av avsetning til naturskadepitalen	-	-	-	-
Reduksjon/økning av avsetning til garantiordningen	-	-	-	-
Egenkapital 30.06.22	126 339	26	311	126 677



KONTANTSTRØMANALYSE

For perioden 1. januar -	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad	14 738	-14 653	-11 624
Ordinære avskrivninger	490	349	740
Periodens betalte skatt	-339	-200	-203
Endringer i forsikringstekniske avsetninger	13 033	16 286	4 300
Forskjell kostnadsført pensjon og inn/utbet. pensjonsordning	-1 518	-1 252	-4 751
Endringer i fordringer herunder fordringer på forsikringstakere	-61 636	-47 446	699
Endringer i gjeld herunder forpliktelser ved direkte forsikring	55 785	38 433	-7 108
Endringer i urealisert gevinst/tap verdipapirer	-7 231	17 916	17 092
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 098	-1 243	-340
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	12 225	8 190	-1 194
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Netto utbet./innb. ved kjøp og salg av anlegg og utstyr	-156	-1 045	-1 156
Netto utbet./innb. ved kjøp og salg av aksjer og andeler	-8 052	-2 541	223
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 209	-3 586	-934
Netto kontantstrøm for perioden	4 016	4 605	-2 128
Beholdning av kantarer ved periodens begynnelse	6 671	8 799	8 799
Beholdning av kantarer ved periodens slutt	10 687	13 403	6 671
Netto kontantstrøm for perioden	4 016	4 605	-2 128

NOTER TIL DELÅRSREGNSKAPET PR. 30.06.23

NOTE 1

GENERELLE OPPLYSNINGER OG REGNSKAPSPRINSIPPER

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med Forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsselskap, og er i henhold til reglene i IAS 34. Anvendelsen av IAS 34 innebærer at rapporten er begrenset sammenlignet med et årsregnskap. Regnskapsprinsippene som er benyttet i delårsregnskapet er de samme som er anvendt i årsregnskap for 31.12.2022.

Delårsregnskapet er ikke revidert.

NOTE 2

SESONGVARIASJONER

Selskapet har ingen sesongvariasjon knyttet til opptjente premieinntekter og årspremien periodiseres dermed likt ut over poliseperioden.

NOTE 3

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN FOR DELÅRSREGNSKAPET

Det er ikke hendelser etter balansedagen som skulle vært gjenspeilet i delårsregnskapet.





EN TROFAST FØLGESVENN
SIDEN 1927